

POLYCHEM LIMITED 

CIN: L24100MH1955PLC009663

REGD. OFFICE: 7. JAMSHEDJI TATAROAD. CHURCHGATE RECLAMATION. MUMBAI-400 020
Ph: 022 - 2282 0048, E-mail: polychemltd@kilachand.com , Website: www.polychemltd.com

Date: 15.05.2025

To
Head Listing Compliance
Bombay Stock Exchange Ltd.
PhirozeJeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001

Company Code – 506605

Dear Sir/ Ma'am,

Sub: Newspaper Publication of Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2025

We forward herewith extract of Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2025, published in newspaper viz. The Free Press Journal (English Edition) and Nav Shakti (Marathi Edition), dated 15.05.2025 as required.

The above is for your information.

Thanking You.

Yours faithfully,
For **Polychem Limited**

(Deepali V Chauhan)
Company Secretary & Compliance Officer
Mem No. A38273

पॉलिकेम लिमिटेड

सीआयएन क्र. : एल२४१००एमएच१९५५पीएलसी००९६६३
नों. कार्यालय: ७ जे टाटा रोड, चर्चगेट रक्लेमेशन, मुंबई-४०००२०
वेबसाईट : www.polychemltd.com, दूरध्वनी : ९१ २२ २२८२००४८, ई-मेल : polychemltd@kilachand.com

मार्च ३१, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी
लेखापरिक्षित अलीप्त वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(रु. लाखात)

अ. क्र.	तपशील	अलिप्त				
		रोजी संपलेली तिमाही		रोजी संपलेले वर्ष		
		३१-मार्च-२५	३१-डिसें.-२४	३१-मार्च-२४	३१-मार्च-२५	३१-मार्च-२४
संदर्भ टीप क्र. ४	लेखापरीक्षित	संदर्भ टीप क्र. ४	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित		
१.	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	६८७.३८	६५०.९९	१,०८९.७३	२,६९३.१९	३,८१८.६८
२.	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा)	६७.५५	७०.५४	२४९.३७	३९४.१६	७७०.८०
३.	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा)	५८.२०	६३.७०	१९५.९८	३३६.७६	६०३.७०
४.	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	५५.१९	६२.४	१९५.७८	३२९.८७	५९७.२२
५.	भरणा झालेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १०/- प्रती समभाग)	४०.४०	४०.४०	४०.४०	४०.४०	४०.४०
६.	मागील वर्षाच्या ताळेबंदात दाखवल्याप्रमाणे इतर इक्विटी (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)				३,३५६.७८	३,१४८.०९
७.	अनन्य साधारण बाबीपूर्वी प्रती समभाग प्रामे (ईपीएस) (प्रत्येकी रु. १०/- चे) (अवार्षिक) मूलभूत आणि सौम्यिकृत: (रु. मध्ये)*	१४.४०	१५.७६	४८.५०	८३.३५	१४९.४९

* मार्च ३१, २०२५, डिसेंबर ३१, २०२४ आणि मार्च ३१, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी ईपीएस वार्षिकीकृत नाही.

मार्च ३१, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी लेखापरिक्षित अलीप्त वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(रु. लाखात)

अ. क्र.	तपशील	एकत्रित				
		रोजी संपलेली तिमाही		रोजी संपलेले वर्ष		
		३१-मार्च-२५	३१-डिसें.-२४	३१-मार्च-२४	३१-मार्च-२५	३१-मार्च-२४
संदर्भ टीप क्र. ४	लेखापरीक्षित	संदर्भ टीप क्र. ४	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित		
१.	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१,१२१.६१	१,०८३.२३	१,५४२.२२	४,३९०.३०	५,५८२.८७
२.	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा)	१२१.४६	१२७.७५	२८९.६०	४७९.२२	९५५.१४
३.	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा)	११८.३८	११०.९९	२६७.८९	३८४.९९	८१९.६४
४.	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	१०५.५१	१०८.६९	२६३.६६	३६४.४६	८०९.८८
५.	भरणा झालेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १०/- प्रती समभाग)	४०.४०	४०.४०	४०.४०	४०.४०	४०.४०
६.	मागील वर्षाच्या ताळेबंदात दाखवल्याप्रमाणे इतर इक्विटी (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)				४,४००.०२	४,०८०.९७
७.	अनन्य साधारण बाबीपूर्वी प्रती समभाग प्रामे (ईपीएस) (प्रत्येकी रु. १०/- चे) (अवार्षिक) मूलभूत आणि सौम्यिकृत: (रु. मध्ये)*	२२.१६	२१.८७	५८.१	७०.०६	१७८.२७

* मार्च ३१, २०२५ रोजी संपलेली तिमाही, डिसेंबर ३१, २०२४ रोजी संपलेली तिमाही आणि मार्च ३१, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी ईपीएस वार्षिकीकृत नाही.

टीपा :-

- वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिव्वायमेंटस) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे सादर केलेल्या तिमाही/नऊ महिने/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. तिमाही/नऊ महिने/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट (www.bseindia.com) आणि कंपनीची वेबसाईट (www.polychemltd.com) वर उपलब्ध आहे.
- वरील निष्कर्षांना लेखापरीक्षण समितीने पुनर्विलोकित केले आणि संचालक मंडळाने मे १४, २०२५ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत मंजुरी दिली. कंपनीच्या सांविधिक लेखापरीक्षकांनी निष्कर्षांच्या मर्यादित पुनर्विलोकन केला आहे.
- प्रत्येकी रु. १०/- चे दर्शनी मुल्याचे प्रति प्रति समभागावर रु. २०/-, म्हणजेच २००%, एक लाभांश (मागील वर्ष-प्रत्येकी रु. १०/- दर्शनी मुल्याचे प्रति समभागावर रु. ३०/-, म्हणजेच ३००%) संचालक मंडळाद्वारे शिफारस केली आहे, जे भागधारकांच्या मान्यतेच्या अधीन आहे.
- मार्च ३१, २०२५ आणि मार्च ३१, २०२४ संपलेली तिमाही करिता वित्तीय आकडेवारी ही अनुक्रमे मार्च ३१, २०२५ आणि मार्च ३१, २०२४ रोजी संपलेल्या संपूर्ण वित्तीय वर्षांच्या लेखापरिक्षित आकडेवारी आणि अनुक्रमे डिसेंबर ३१, २०२४ आणि डिसेंबर ३१, २०२३ रोजी संपलेल्या तिसरी तिमाही पर्यंत तारखे रोजीस वर्षाकरिता प्रकाशित अलेखापरिक्षित आकडेवारी, जे मर्यादित पुनर्विलोकनाच्या अधीन आहे.



संचालक मंडळाच्या आदेशाने

सही/-

पी. टी. किलाचंद

व्यवस्थापकीय संचालक

(डीआयएन-०००५५१६६)

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : मे १४, २०२५

Polychem Limited

CIN NO: L24100MH1955PLC009663

REGD. OFFICE - 7 J TATA ROAD, CHURCHGATE RECLAMATION, MUMBAI - 400 020.

Website: www.polychemltd.com, EMAIL: polychemltd@kilachand.com

Telephone: 91 22 22820048

Extract of Standalone Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2025

(Rs. In Lakhs)

Sr. No.	PARTICULARS	Standalone				
		Quarter ended on			Year ended on	
		31-Mar-25 Refer Note No. 4	31-Dec-24 Unaudited	31-Mar-24 Refer Note No. 4	31-Mar-25 Audited	31-Mar-24 Audited
1	Total income from operations (net)	687.38	650.99	1,089.73	2,693.19	3,818.68
2	Net Profit/(Loss) for the period before Tax	67.55	70.54	249.37	394.16	770.80
3	Net Profit/(Loss) for the period after Tax	58.20	63.70	195.98	336.76	603.70
4	Total Comprehensive Income for the period	55.19	62.40	195.78	329.87	597.92
5	Paid-up Equity Share Capital (Face Value Rs.10/- per Share)	40.40	40.40	40.40	40.40	40.40
6	Other Equity (excluding Revaluation reserve)				3,356.78	3,148.09
7	Earning per share (EPS) before extraordinary items (of Rs.10/-each) (not Annualized) Basic & Diluted : (In Rs.)*	14.40	15.76	48.50	83.35	149.41

*EPS is not annualised for the Quarter ended March 31, 2025, December 31, 2024, and March 31, 2024.

Extract of Consolidated Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2025

(Rs. In Lakhs)

Sr. No.	PARTICULARS	Consolidated				
		Quarter ended on			Year ended on	
		31-Mar-25 Refer Note No. 4	31-Dec-24 Unaudited	31-Mar-24 Refer Note No. 4	31-Mar-25 Audited	31-Mar-24 Audited
1	Total income from operations (net)	1,121.61	1,083.23	1,542.22	4,390.30	5,582.87
2	Net Profit/(Loss) for the period before Tax	121.46	127.75	289.60	479.22	955.14
3	Net Profit/(Loss) for the period after Tax	118.38	110.99	267.81	384.19	819.64
4	Total Comprehensive Income for the period	105.51	108.69	263.66	364.46	809.88
5	Paid-up Equity Share Capital (Face Value Rs.10/- per Share)	40.40	40.40	40.40	40.40	40.40
6	Other Equity (excluding Revaluation reserve)				4,400.02	4,080.17
7	Earning per share (EPS) before extraordinary items (of Rs.10/-each) (not Annualized) Basic & Diluted : (In Rs.)*	22.16	21.87	58.10	70.06	178.27

*EPS is not annualised for the Quarter ended March 31, 2025, Quarter ended December 31, 2024, and Quarter ended March 31, 2024.

Notes:-

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Nine Months /Annual Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full Format of the Quarterly/Nine Months/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and the Company's website (www.polychemltd.com).
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their respective meeting held on May 14, 2025. The statutory auditors have carried out audit of the results.
- A dividend of Rs. 20/- per equity share i.e. 200% of the face Value of Rs.10/- each (Previous Year - Rs. 30/- per equity share i.e. 300 % of the face value of Rs.10/- each) has been recommended by the Board of Directors which is subject to the approval of the shareholders.
- "The financial figures for the quarter ended March 31, 2025 and March 31, 2024 are the balancing figures between audited figures with respect to full financial year ended on March 31, 2025 and March 31, 2024 respectively and the published unaudited year to date figures upto the third quarter ended December 31, 2024 and December 31, 2023 respectively, which were subject to limited review.



Place : Mumbai
Date : May 14, 2025

By Order of the Board
Sd/-
P T KILACHAND
(DIN - 00005516)
Managing Director